

Årsredovisning

Daily Practice AB

Organisationsnummer: 559352-5669
Räkenskapsår: 2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agnes Maria Gidenstam
Verkställande direktör
2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst verksamhet inom inredning- och byggnads-arkitektur. Utöver detta ägnar sig verksamheten även åt industridesign, set design och konsthantverk. Bolaget har sitt säte i Årsta, Stockholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra år minskade omsättningen i och med ett minskat byggande i stort i Sverige som följd av konjunkturförändringar. Bolaget har under året skiftat över till att jobba mer med de kunder som kan ge uppdrag under dessa förutsättningar och jobbar vidare med dessa in i 2024.

Flerårsöversikt

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-12-10 -2022-10-31
Nettoomsättning (kr)	607 268	1 062 138
Resultat efter finansiella poster (kr)	-30 186	138 042
Soliditet (%)	60,5	75,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	82 211	107 211
Inbetalt Aktiekapital				0
Balanseras i ny räkning		82 211	-82 211	0
Årets resultat			61	61
Belopp vid årets utgång	25 000	82 211	61	107 272

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	82 211
Årets resultat	61
Summa	82 272

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	82 272
Summa	82 272

Resultaträkning

	Not	2022-11-01	2021-12-10
	1	2023-10-31	2022-10-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		607 268	1 062 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		607 268	1 062 138
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-259 577	-485 016
Övriga externa kostnader		-106 887	-183 856
Personalkostnader	2	-259 327	-243 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 665	-11 665
Summa rörelsekostnader		-637 456	-924 084
Rörelseresultat		-30 188	138 054
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-12
Summa finansiella poster		2	-12
Resultat efter finansiella poster		-30 186	138 042
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 500	-34 500
Summa bokslutsdispositioner		30 500	-34 500
Resultat före skatt		314	103 542
Skatt på årets resultat		-253	-21 331
Årets resultat		61	82 211

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 665	23 330
Summa materiella anläggningstillgångar		11 665	23 330
Summa anläggningstillgångar		11 665	23 330
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		744	3 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 000	58 400
Summa kortfristiga fordringar		110 744	62 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 222	92 113
Summa kassa och bank		60 222	92 113
Summa omsättningstillgångar		170 966	154 412
SUMMA TILLGÅNGAR		182 631	177 742

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 211	0
Årets resultat		61	82 211
Summa fritt eget kapital		82 272	82 211
Summa eget kapital		107 272	107 211
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 000	34 500
Summa obeskattade reserver		4 000	34 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 584	21 331
Övriga skulder		49 775	14 700
Summa kortfristiga skulder		71 359	36 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		182 631	177 742

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-12-10 -2022-10-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	34 995	
Inköp	0	34 995
Utgående anskaffningsvärden	34 995	34 995
Ingående avskrivningar	-11 665	
Årets avskrivningar	-11 665	-11 665
Utgående avskrivningar	-23 330	-11 665
Redovisat värde	11 665	23 330

Årsta

Agnes Maria Gidenstam
Agnes Maria Gidenstam
Verkställande direktör, styrelseordförande
2023-12-21